

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

**Özal, Perşembe Günü İstanbul'da Devlet Töreniyle Toprağa Verilecek**

## 8. Cumhurbaşkanımız Turgut Özal'ı Kaybettik

— Geçtiğimiz Cumartesi günü aniden rahatsızlanarak kaldırıldığı hastanede vefat eden

Türkiye'nin 8. Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ın ölümü tüm yurttaki büyük üzüntüye yol açtı.

Türkiye'nin 8. Cumhurbaşkanı Turgut Özal'ın vefatı, tüm yurttaki olduğu kadar bütün dünya'da da büyük üzüntüye yol açtı.

Türk Cumhuriyetlerine yaptığı yorucu bir ziyaretten sonra ülkemize dönen 8. Cumhurbaşkanımız Turgut Özal'ı geçtiğimiz Cumartesi günü saat 14.30'da kaybettik.

66 yaşında hayata gözlerini yuman 8. Cumhurbaşkanımız Turgut Özal 22 Nisan Perşembe günü İstanbul'da toprağa verilecek.

Merhuma Allah'tan rahmet, ailesine, yakınlarına ve milletimize başsağlığı dileriz.



### BAŞYAZI

## ÖZAL'IN ARDINDAN

Sefa KOYUNCU

Cumhurbaşkanı Turgut Özal'da bazı büyük insanlar gibi, ölümünden sonra anlaşılacağı benziyor.

Dost-düşman, seven-sevmeyen, fikirlerini benimseyen ve karşı çıkan herkes Özal'ı konuşuyor; Özal'ı tartışıyor.

Özal, ne yapmak istiyordu, sorusuna cevap arıyor. Tesbit edilebilen cevaplar ise kısaca şöyle :

Cumhurbaşkanı Turgut Özal, 1950 yılında Elektrik Etüd İdaresi'nde mühendis olarak başladığı devlet hizmetinden itibaren başarılı bir grafik çizerek, Cumhurbaşkanlığı makamına yükseldi. 1993'te şan ve şeref içerisinde öldü. Hizmetleri ve geniş ufuklu fikirleri ile kendisini anlayabilenler tarafından takdir edildi.

■ Devamı Sayfa 2'de

**Kapasite 100 Bin Ton'a Çıkacak**

## Modernizasyon İçin 200 Milyon Dolar

— 20 YILLIK HAYAL GERÇEKLEŞİYOR. SEYDİŞEHİR'DE YILAN HİKAYESİNE DÖNEN MODERNİZASYON İÇİN 200 MİLYON DOLAR YATIRIM YAPILACAK.

— ALÜMİNYUM İŞLETMESİ MÜES. MÜDÜRÜ OSMAN AYKAÇ DÜZENLEDİĞİ BASIN TOPLANTISINDA «BEKLENEN KARAR ÇIKTI, KAPASİTEMİZİ 60.000 TONDAN 100.000 TONA ÇIKARACAĞIZ» DEDİ.

Ülke ihtiyacı olan 120 bin ton alüminyumun 60 bin tonunu üreten Seydişehir Alüminyum Tesislerinde modernizasyon çalışmaları başlatıldı. Devlet Planlama Teşkilatı tarafından da onaylanan modernizasyonun ihalesi'nin Nisan 1993 ayı içerisinde yapıla-

cağı açıklandı.

Konuyla ilgili basın toplantısı düzenleyen Alüminyum Tesisleri Müessesesi Müdürü Osman Aykaç, «Ülke ihtiyacı olan alüminyumun büyük bir kısmını karşılamak için modernizasyon çalışmaları ve ek tesislerin hazırlıkları tamamlandı. Proje değeri 200 milyon dolar olan modernizasyon ek tesisleri, elektrolizhanelerin tamamını Dökümhane ve Haddehaneyi kapsıyor. Yaklaşık 4 yılda tamamlanması planlanan ek tesisler ve modernizasyon da Anod Pasta Fabrikası yeniden yapılacak ve hazır anod üretecek duruma getirilecek. Modernizasyon tamamlandığında Dünya ile rekabet şansı artacak ve kesinlikle çevre kirliliği olmayacaktır.» dedi.

## 23 Nisan Kutlanacak

— Bayramda resmi daireler öğrenciler tarafından sembolik olarak yönetilecek.

23 Nisan Milli Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın 73. yıldönümünü ilçemizde de hazırlanan program dahilinde kutlanacak.

Sabah Atatürk büstüne çelenkler konulacak ve İstiklâl Marşı eşliğinde göndere bayrak çekilecek ve buradan bayram yer-

ne geçilerek tören başlayacak.

Kaymakam, Garnizon komutanı ve Belediye Başkanı öğrencilerin ve halkın bayramını kutladıktan sonra, milli eğitim müdürü günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yapacak.

Folklor gösterilerinden sonra öğrenciler şiirler okuyacak ve geçit resmi yapılarak tören sona erecek.

## Belediye Yeni Çalışma Sezonuna Başladı

— İlçemiz Belediyesi aktif işçilerin tekrar işbaşı yapmasıyla birlikte sıkı bir çalışma başlattı.

Belediye geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yılda camilerimizin çevre düzenlemelerine el attı. İlk ola-

rak Alaylar camii'nin çevre düzenlemesine başlayan fen işleri, bir taraftan kalın ve ince malzemelerle yolları tesviye ederek silindirlerken, diğer taraftan kaldırım bordürlerini

■ Devamı Sayfa 2'de

**Hayati Tehlikeleri Devam Ediyor**

## Taksi, Tanker ile Çarpıştı Üç Kişi Ağır Yaralı

Geçtiğimiz perşembe günü akşam saat 21.30 sularında Seyyid Harun Bulvarı, Belediye Sarayı karşısında meydana gelen trafik kazasında özel oto tanker ile çarpıştı ve üç kişi ağır yaralandı.

■ Devamı Sayfa 2'de

## Belediye'nin Mevsimlik İşçileri Tekrar İşbaşı Yaptı

12 Kasım 1992'de iş akitleri süresinin bitmesi ve ekonomik nedenlerle iş akitleri yenilenemeyen toplam 57 mevsimlik işçi yeniden işbaşı yaptı.

■ Devamı Sayfa 3'te